

PB Holding Aarhus ApS

Ollerupvej 1
8270 Højbjerg
CVR-nr. 35645039

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Peter Boe Hauggard-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PB Holding Aarhus ApS

Ollerupvej 1

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35645039

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Peter Boe Hauggard-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 760 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.042)	(5.030)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		765.218	401.854
Årets resultat		760.176	396.824
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.218	201.854
Overført resultat		(110.842)	194.970
		760.176	396.824

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.466.951	1.801.733
Finansielle anlægsaktiver	1	2.466.951	1.801.733
Anlægsaktiver		2.466.951	1.801.733
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavender		0	200.000
Likvide beholdninger		81.078	0
Omsætningsaktiver		81.078	200.000
Aktiver		2.548.029	2.001.733

Balance pr. 30.09.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.291.951	1.626.733
Overført overskud eller underskud	64.478	75.320
Egenkapital	<u>2.436.429</u>	<u>1.782.053</u>
Bankgæld	0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	106.600	186.288
Anden gæld	0	28.362
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>111.600</u>	<u>219.680</u>
Gældsforpligtelser	<u>111.600</u>	<u>219.680</u>
Passiver	<u>2.548.029</u>	<u>2.001.733</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	80.000	1.626.733	75.320	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	765.218	(110.842)	105.800
Egenkapital ultimo	80.000	2.291.951	64.478	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.782.053
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(105.800)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				760.176
Egenkapital ultimo				2.436.429

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u>kr.</u>
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Opskrivninger primo	1.626.733
Andel af årets resultat	765.218
Udbytte	<u>(100.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.291.951</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.466.951</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tækker Rådgivende Ingeniører A/S	Aarhus	A/S	20,0
